



امریکا
صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی
رئیس‌واحد سیاست عمومی ایامرئیس‌ان «تیک‌تاک» در قاره آمریکا، اولین مدیر اجرایی این شرکت است که در کنگره حاضر شد و در جمع اعضای کمیته فرعی بازرگانی سنا شهادت داد.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از رویترز، نمایندگان حاضر در این نشست در مورد رویه‌های تیک تاک اظهار نگرانی کرده و مدعی شدند این شرکت که در مالکیت موسسه چینی بایت دنس است، اطلاعات کاربران آمریکایی را به چین منتقل می‌کند. تیک تاک رقیبان قدرتمندی مانند پوئی‌توب و اسنپ جت هم دارد.



نمایندگان کنگره می‌گویند این شبکه‌های اجتماعی الگوریتم‌هایی دارند که می‌تواند برای جوانان خطرناک باشد. مایکل بکرم، رئیس‌واحد سیاست عمومی تیک تاک در قاره آمریکا، اولین مدیر اجرایی این شرکت است که در کنگره حاضر شد و در جمع اعضای کمیته فرعی بازرگانی سنا شهادت داد. جمهوری‌خواهان بکرم را به خاطر نگرانی‌های مربوط به نحوه نظارت تیک‌تاک بر داده‌های کاربران این برنامه تحت فشار قرار دادند. مارشلا بلاک برون دیگر نماینده کنگره تصریح کرد: نگران جمع‌آوری اطلاعات صوتی و موقعیت مکانی کاربران است و بیم دارد دولت چین به این اطلاعات دسترسی داشته باشد. در مقابل بکرم تصریح کرد ما این اطلاعات را در اختیار دولت چین قرار نمی‌دهیم. پیش از این در دولت ترامپ نیز نگرانی‌هایی در این زمینه مطرح شده بود.

جسد ماهیگیری که پس از رفتن به ماهیگیری مفقود شده بود از شکم بیرون کشیده شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جسد یک ماهیگیری محلی که پس از حمله دزدان دریایی مفقود شده بود در شکم تمساح پیدا شد. «الیاس اراتوجو» توسط یک تمساح ۱۰ فوتی (۳ متری) مورد حمله قرار گرفته و بلیده و بلیمده همراهی او، قربانی حین ماهیگیری توسط هفت دزد دریایی مورد حمله قرار گرفته بود.



مشخص نیست آیا وی توسط دزدان دریایی به قتل رسیده و جسد او به داخل آب‌انداخته شده یا حین فرار از شکم تمساح قرار گرفته است. این ماهیگیر از روز شنبه ۱۲ تیکتر نابیده شده بود.افراد محلی بقایای جسد وی را در سواحل رودخانه رویونگر واقع در شهر «ووایراتو» در ایالت آمزوناس پرتغال پیدا کرده بودند. جسد ماهیگیر در حالی که توسط یک تمساح سیاه رنگ بلیمده می‌شد مشاهده شد. تیم نجات و پلیس پس از شکار این تمساح، جسد قربانی را از شکم آن خارج کردند.

پلیس محلی تأیید کرد که این ماهیگیر جوان توسط یک تمساح ۳ متری (۱۰ فوتی) خورده شده است.

گفتنی است؛ بنا به گزارش رسانه‌های محلی برزیل قربانی به همراه دوستش به ماهیگیری رفته بودند که توسط ۷ دزد دریایی مورد حمله قرار گرفتند. پس از وقوع این حمله روبرو تو به داخل جنگل فرار کرده و نجات یافتند.

آمار روزانه جان باختگان کرونا همچنان ۳ رقمی است

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تست‌های تشخیصی کرونا در کشور از ۲۵ میلیون فراتر رفته

به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: «تست ۵۱ میلیون ۷۳۸ هزار و ۵۷۸ نفر ذ اول، ۲۱ میلیون و ۷۱۸ هزار و ۷۷۵ نفر ذ دوم و ۷۲ هزار و ۵۲۳ نفر، ذ سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۸۳ میلیون و ۵۲۹ هزار و ۹۱۶ ذ رسید. در شبانه‌روز گذشته، یک میلیون و ۵۶ هزار و ۶۴۵ ذ واکسن کرونا در کشور تزریق شد. از ۴ تا ۵ آبان ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰ هزار و ۶۴۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۲۲ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به پنج میلیون و ۸۸۸ هزار و ۱۰۰ نفر رسید.
متأسفانه در طول این مدت، ۱۹۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۵ هزار و ۷۱۶ نفر رسید.
خوب‌بخشانه تاکنون پنج میلیون و ۴۵۵ هزار و ۳۲۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و با از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. چهارهزار و ۱۲۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون ۳۵ میلیون ۷۹ هزار و ۳۲۹ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۲۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۲۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۱۵ شهر در وضعیت زرد و ۸۲ شهر در وضعیت ابی قرار دارند.

تغییر ساعت طرح ترافیک تهران در گروی وضعیت کرونا

استاندار تهران از احتمال تغییر در ساعت اجرای طرح ترافیک پایتخت در صورت کاهش نگرانی‌ها از شیوع کرونا خبر داد.

محسن منصوری در مورد تغییر طرح ترافیک و کاهش آلودگی هوا و بازگشت به ساعت قبل به خبرگزاری ایسنا گفت: موضوع طرح ترافیک صرفا تابع آلودگی هوا نیست و مولفه‌های دیگری از جمله کرونا هم در آن دخیل است. تغییر در ساعت این طرح نیز در بی تغییر ساعات کاری و ملاقات‌های دیگر اعمال شده بود.

منصوری با تأکید بر اینکه در حال حاضر نیز برای تغییر در ساعت و نحوه اجرای طرح ترافیک نباید تک مولفه‌ای تصمیم گرفت، افزود: ابتدا باید میزان کاهش کرونا را بررسی کنیم و سپس در این مورد تصمیم گیری شود.

وی ادامه داد: اخیرا نیز در این مورد در ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد آن اتخاذ خواهد شد.

استاندار تهران در مورد اینکه آیا کاهش نگرانی از کرونا ساعت اجرای طرح ترافیک نیز به حالت اولیه خود بازخواهد گشت؟ به ایسنا گفت: اگر مولفه کورونا در تصمیم گیری درباره طرح ترافیک حذف شده و نگرانی در مورد آن کاهش پیدا کند با تصمیم ستادملی مقابله با کرونا امکان تجدید نظر در این خصوص وجود دارد.

سرویس اجتماعی-

سال گذشته ابهاماتی درخصوص مشارکت ایران در آزمایش داروهای وادراتی کرونا بر روی تعدادی از بیماران مطرح و رئیس‌سازمان بازرسی از بررسی این موضوع خبر داده بود، اما پاسخ دیروز سخنگوی دستگاه قضا به پیگیری کیهان مبهم به نظر می‌رسد.

۲۷ مهر ماه سال گذشته، رضا ملک زاده معاون وقت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، ایران را یکی از فعال‌ترین کشورهای در حال تحقیق در مطالعه سازمان جهانی بهداشت برای درمان کووید-۱۹ دانست و اعلام کرد: تاکنون بیش از ۱۱ هزار بیمار کووید۱۹ بستری در ۵۰۰ بیمارستان از ۳۰ کشور جهان وارد مطالعه شده‌اند که در این بین، ایران با ثبت‌نام سه هزار و ۵۰۰ بیمار، موفق به کسب رتبه نخست در «تعداد بیماران مشارکت‌کننده» در مطالعه کارآزمایی بالینی سازمان بهداشت جهانی برای درمان این بیماری شده است.

ملک زاده افزود: این موفقیت عالی با همکاری ۸۷ محقق اصلی و پژوهشگر و با مشارکت سه هزار و ۵۰۰ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ بستری در ۲۹ بیمارستان وابسته به ۱۸ دانشگاه علوم پزشکی در ۱۵ استان ایران صورت گرفته است.

وی بیان داشت: همچنین فاصله ایران به عنوان رتبه نخست در ثبت‌نام بیماران مشارکت‌کننده در مطالعه کارآزمایی بالینی سازمان جهانی بهداشت برای درمان کووید-۱۹ در قیاس با کشورهای پیشرو بعدی، بیش از سه برابر است؛ به طوری که فرانسه به عنوان رتبه دوم، موفق به ثبت‌نام کمتر از هزار بیمار مشارکت‌کننده در مطالعه شده است.

آغاز مرحله دوم واکسیناسیون سیار کرونا توسط یگان ویژه ناجا

مرحله دوم واکسیناسیون سیار کرونا ویژه افراد بیمار و ناتوان توسط یگان ویژه ناجا آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، معاون هماهنگ‌کننده یگان‌های ویژه ناجا در مراسم آغاز فاز دوم واکسیناسیون سیار کرونا از سوسوی یگان‌های ویژه گفت: یکی از دغدغه‌های یگان ویژه خدمت رسانی به مردم در بحران‌هاست و ما جزو معدود نیروهای هستیم که در هنگام وقوع بحران‌ها از بلایای طبیعی گرفته تا همین کاروانسار منتظر اعلام درخواست برای ورود به عملیات هستیم و به شکل خودجوش و داوطلبانه وارد می‌شویم که ایکنه در بحران کرونا نیز ما از همان روزهای نخست شروع این بیروس به طور خودجوش و داوطلبانه وارد عمل شدیم.

به گفته سردار سلمان قلی زاده، یگان ویژه هیچ محدودیتی برای خدمت رسانی به مردم در حوزه سلامت ندارد و با استفاده از پشتیبانی آمل و اطلاعات و هماهنگی



مدیرکل امور کمیسیون‌های سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: متأسفانه بسیاری از مردم بدون کسب اطلاعات دقیق، خود را در معرض اقدامات و مداخلات زیبایی قرار می‌دهند.

به گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور، بابک سلحشور با اشاره به افزایش شکایات در حوزه خدمات زیبایی اظهار داشت: یکی از مشکلات عمده در بررسی پرونده‌های قصور پزشکی به ویژه در رشته جراحی‌های پلاستیک و زیبایی مراجعه مردم به افراد غیر متخصص و غیرکارشناس یا مراکز نامعتبر برای دریافت خدمات زیبایی است که عمدتاً مشکلاتی را برای این افراد ایجاد می‌کند.

سلحشور افزود: دلیل اصلی مراجعه مردم به افراد آگاهی در خصوص آن اقدام تشخیصی یا درمانی و نیز اعتماد به تبلیغات مطرح شده از مراکز نامعتبر در صفحات اینستاگرام و شبکه‌های مجازی است.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از شاکیان امور زیبایی که به کمیسیون‌های پزشکی قانونی مراجعه می‌کنند از طریق مراجع غیر رسمی و شبکه‌های مجازی با مراکز خدمات زیبایی آشنا شده‌اند، ادامه داد: متأسفانه بسیاری از مردم

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت اعلام کرد الزام شرکت‌های هواپیمایی برای استفاده از ۶۰ درصد ظرفیت هواپیماها

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، شرکت‌های هواپیمایی موظف هستند ۶۰ درصد ظرفیت پروازهای خود را تکمیل کنند اما متأسفانه برخی شرکت‌ها این قانون را رعایت نمی‌کنند.
به گزارش وبدا، محسن فرزبکی در هواپیماها اظهار داشت: در حال عدم رعایت فاصله فیزیکی در هواپیماها اظهار داشت: در حال حاضر بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، شرکت‌های هواپیمایی موظف هستند ۶۰ درصد ظرفیت پروازهای خود را تکمیل کنند اما متأسفانه برخی شرکت‌ها این قانون را رعایت نمی‌کنند که موارد مشاهده شده را با ذکر شماره پرواز به وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده و پس از بررسی‌های صورت گرفته شرکت‌های متخلف جریمه نقدی می‌شوند.

شرط حذف محدودیت ۶۰ درصدی در پروازها
فرهادی افزود: بر اساس مصوبه ستاد وزارت راه و شهرسازی، ناظر وزارت بهداشت ناظر عالی بوده و با توافق طرفین به تعدادی از بازرسان بهداشت محیط و حرفه‌ای کارت ویژه داده شده است تا در زمان استانی آنها می‌توانند تا باند پرواز رفته و بازرسی‌های لازم را انجام دهند؛ هموطنان می‌توانند موارد تخلف را با ذکر تاریخ و شماره پرواز به ۱۹۰ اطلاع دهند وی با اشاره به طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌های خاطرنشان کرد: همسان طور که در متن این طرح آمده است در صورتی که تمام مسافران دو ذر واکسن در دریافت کرده باشند، ظرفیت پرواز تا ۱۰۰ درصد قابل افزایش خواهد بود، البته این موضوع هنوز ابلاغ نشده است.

آیین معارفه رئیس جدید سازمان بهزیستی برگزار شد

آیین تودیع و معارفه رؤسای جدید و قبلی سازمان بهزیستی کشور با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از مسئولان برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس‌سابق سازمان بهزیستی کشور در این مراسم گفت: بخش عظیمی از جامعه هدف سازمان به سبب تحریم‌های ظالمانه و بحران کرونا

جامعه

کیهان بررسی می‌کند

پاسخ مبهم سخنگوی دستگاه قضا درباره ادعای آزمایش داروهای وارداتی روی بیماران کرونایی

پس از این اظهارات برخی شائبه‌ها و گمانه‌زنی‌ها درباره اینکه آیا بیماران شرکت داده شده در این طرح تحقیقاتی از شرکت در این چنین طرحی مطلع بوده‌اند یا خیر، مطرح شد و حاشیه‌هایی را به وجود آورد. تا جایی که برخی جریان‌ها از این موضوع سوءاستفاده کردند و وزارت بهداشت را متهم به فروختن اطلاعات بیماران به سازمان بهداشت جهانی کردند.

در نهایت ملک زاده سه چند دلیل دیگر که فرصت بیان آنها در این گزارش نیست، در معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت استعفا کرد. پس از رفتن ملک‌زاده، بررسی عملکرد وی در وزارت بهداشت زیر ذره‌بین قرار گرفت و ادعای آزمایش برخی داروهای وارداتی روی بیش از سه هزار بیمار ایرانی مبتلا به کرونا» در این باره چه اقداماتی صورت گرفته است؟ گفت: «در این خصوص ریاست سازمان بازرسی کل کشور بعد از اینکه یکی از مسئولین سابق این موضوع را مطرح کرده بود شخصاً موضوع را پیگیری و از آن مسئول سؤال کرده بود و او منبع خود را به شخص دیگری ارجاع داده بود. ایشان اظهار داشت که از آن شخص هم سؤال کرده است و منکر چنین موضعی شده است. از طریق وزارت بهداشت هم گفته‌اند پیگیری‌هایی را داشته‌ایم که به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم و در واقع این موضوع صحت نداشته است.»

اکنون آنچه بیش از پیش حائز اهمیت شده است، پاسخ مبهم سخنگوی قوه قضائیه به مسئله‌ای است که شاید اگر مورد پرسش قرار نمی‌گرفت، سرزنشش صورت گرفته از سوی سازمان بازرسی در یک طرح تحقیقاتی با نظارت سازمان بهداشت جهانی ۳۰ کشور با بیش از ۱۱ هزار بیمار کرونایی مورد مطالعه قرار گرفته‌اند که تحقیق درباره حضور ایران در بین این کشورها، نحوه وقتی معاون وقت تحقیقات وزارت بهداشت سال

از مسأله‌های مطرح شده در این طرح نیز ما واکسیناسیون را برای افراد بیمار و ناتوان که فاقد همراه بوده یا امکان خروج از منزل را ندارند، انجام خواهیم داد.



طرح واکسیناسیون گفت: ما تأمین نیروهایمان را متناسب با شیکه بهداشت و درمان کشور انجام خواهیم داد و محدودیتی در این خصوص نخواهیم داشت و هر آنچه

پزشکی قانونی کشور اعلام کرد افزایش شکایات در حوزه خدمات زیبایی

و حتی با رعایت تمام مسائل باز هم ممکن است اتفاق بیفتد. سلحشور گفت: هرچند برخی عوارض در اعمال جراحی و اقدامات زیبایی اجتناب ناپذیر هستند اما اگر می‌شود در حالی که شاید در برخی موارد هیچ ضرورتی نیز برای انجام آن وجود نداشته باشد.

برخی عوارض اعمال جراحی زیبایی اجتناب ناپذیر است

وی با تأکید بر اینکه برخی عوارض اعمال زیبایی اجتناب‌ناپذیر است، اظهار داشت: در پزشکی معتقد هستیم که بکسری عوارض در اعمال جراحی اجتناب‌ناپذیر هستند و علیرغم رعایت کلیه موازین علمی ممکن است برای بیمار اتفاق بیفتد و این موضعی بسیاری مهم و نقطه ضعف تأیید جراحی است. فردی که صرفاً با هدف زیبایی عمل جراحی انجام می‌دهد باید بداند که ممکن است به دلیل تزریق مواد دارو، حساسیت‌هایی در بدن ایجاد شود که این موضوع هیچ ارتباطی به پزشکی و ارتیکبلیتور از جانب او ندارد.

به گفته مدیرکل امور کمیسیون‌های پزشکی قانونی، محسن فرزبکی در این مراسم به نیابت و نمایندگی از هم ملی همه مردم ایران با مردم مظلوم افغانستان برگزار شده است.

فوت یک نفر در تصادف زنجیره‌ای اتوبان کرج- قزوین

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از تصادف زنجیره‌ای دیرسوز در اتوبان کرج-قزوین خبر داد که طی این حادثه ۳۰ دستگاه خودرو با یکدیگر برخورد کردند.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، در حالیکه تعداد مصدومان در فواصل ابتدایی این حادثه بیش از این ۲۱ اعلام شده بود، مجتبی خالدی از افزایش مصدومان به ۲۳ نفر خبر داد و گفت: از این تعداد یک نفر در بیمارستان جان باخت. به گفته خالدی، حصال یک بیمار نیزسز وخیم گزارش شده است. سخنگوی سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه مصدومان با پنج دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به مرکز درمانی انتقال یافتند، گفت: بالگرد اورژانس مصدومان را حال را بیمارستان امام جعفرصادق هشتگرد به بیمارستان شهید مدنی کرج انتقال داد.

گاز نیتروژن جان ۳ نفر از کارگران شرکت فولاد ابهر را گرفت

گاز نیتروژن جان سه نفر از کارگران شرکت فولاد ناب آرش ابهر را گرفت و چهار نفر دیگر را دچار حادثه کرد.

افغانستای که در حادثه مسجد فاطمیه قندوز از ناحیه با مجروح شده بود، برگزار شد.
این نوجوان افغانستانی در جشن تولد یازده سالگی‌اش «قاری قرآن» شدن را از روی خود عنوان کرد.
تشکل دانشجویی بسیج دانشگاه بقیه‌الله(عج) اعلام کرد که این مراسم به نیابت و نمایندگی از هم ملی همه مردم ایران با مردم مظلوم افغانستان برگزار شده است.

آیین معارفه رئیس جدید سازمان بهزیستی برگزار شد

به بار نمی‌نشیند و من به لطف مقام عالی وزارت مردم امانتی را قبول کردم تا تشالله بتوانم با همراهی نیروهای متدین و نخبه سازمان بهزیستی کشور با بهرمندی از ظرفیت جوانان انقلابی در امتداد تلاش‌های صورت گرفته مدیران گذشته بالاصح «وحید قبادی‌دانا» خدمتی شایسته و ثمربخش به قشر محروم و مستضعف بنمایم.

صفحه ۱۰

پنج‌شنبه ۶ آبان ۱۴۰۰

۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۸۷۴



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اگر قرار بود واکسن عوارض داشته باشد

حسام الدین کاظمی: «چین بیش از دو میلیارد و دویست میلیون در واکسن کرونا تزریق کرده. فرض کنید از هر ۲۵ نفر یکی دچار این عوارضی که واکسن‌ها رسا می‌گن شده باشند یعنی چین تو این یکسال به‌اندازه کل جمعیت ایران فلج و سکنه‌ای و… داشته.»

مستندات استعمارگری بریتانیا

کاربری با انتشار این تصویر نوشت: «بزرگ‌ترین الماس جهان الماس کولوبیان است که ۹ قطعه دارد و بر روی تاج سلطنتی بریتانیا، عصای سلطنتی و بقیه در مجموعه جواهرات سلطنتی قرار گرفته و قیمتشان مافوق تصور است. این الماس در سال‌های استعمار از مدنی در آفریقای جنوبی کشف و غارت شد.»

تحول مدیریتی سیدعلی موسوی: «پوشش کامل خبری حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت توسط صدا و سیما، بازبید سرتزده رئیس‌جمهور از وزارت نفت و جایگاه توزیع سوخت گواه تحولات مدیریتی کشور است.»

چرا بحران نشد؟
سید محمود رضوی: «اختلال در جایگاه‌های سوخت با سکوت رسانه می‌توانست به بحران در کشور ختم شود، اما اطلاع‌رسانی سریع، صریح و جامع صدواسیما، روایت غالب و اصلی را شکل داد و حتی برخی از نهادهای غالباً محافظه‌کار را وادار به اطلاع‌رسانی کرد.استمرار این رویکرد اعتماد مردم به رسانه‌ملی را ترمیم خواهد کرد.»

شمیرانی: «این رئیس‌جمهوری که م می‌بینیم حتی مردم بیان وسط خیابون اعتراض هم بکنن خودش میاد بینشون حرف‌شو می‌شنوه. خداروشکر که دوران سیاه لیبرال‌ها گذشت، انتقادات سرح سراسر ولی این کارای امیدوار کننده رو خدا بیشتر کنه.»

مدیریت درست یک بحران
کاربری نوشت: «کمبود بنزین تو کشورها را با اصطلاح پیشرفته باعث شده هفت‌ه‌ها مردم تو صف بمونن و دچار مشکل بشن اونوقت تو کشور ایران حمله سایبری طراحی میکنن که توی چندساعت دفع میشه.حالا بگو مدیریت کدومش برتره.»

بابد قوی شویم
فاطمه لوسانی: «دستگاه تفنن مصنوعی ساخت ایران، امدارسانی به بیماران را سرعت بخشیدا دستگاه ویتالیتر قابل حمل، به ابعاد و آسانی در عملکرد توانسته به بیماری‌ها که دچار مشکلات تنفسی هستند، کمک شایانی کند! «باید قوی شویم» تا دشمن جرات تهدید نداشته باشد!»

حکایت رسانه‌های لندن نشین
کاربری نوشت: «تصاویر بمب بزنی‌های انگلیس که سوخت نداشتن و جلوشون صف بود رو سانسور می‌کردن اما حالا که جایگاه‌های بنزین ایران، سوخت داره اما مشکل نرم‌افزاری پیدا کرده هر ثانیه آزش خبر و گزارش میرن. همونطور که در لجن بودن رسانه‌های لندن نشین شکی نیست در حماقت اعتماد کنندگان در اون‌ها هم شکی نیست.»

وراست باشیم
کریم زاده: «خارج از انصاف است اگر به این مسئله اشاره نکنیم، اول منتقدین راکنای در انتصاب دامادش، افرادی بودند که در انتخابات پشت او بودند، ولی طرفداران روحانی و خط فکری مردم خردادی، کی و ای‌کیا این چنین به سرلیست‌های خود ناخفته‌اند؟ باهم راست باشیم.»

مصدق بانوی موفق
علیه‌جمعی: «بانوی موفق از نظر شما یعنی چه؟»نویسی که در اینستاگرام فائوژر خدمت‌گامی داشته باشد» بانویی که جزئیات زندگی شخصیش را هر روز وسط مجازی پهن کند؟چه کسی؟»

انتشار مقاله پیش‌بالینی واکسن «برکت» در یکی از معتبرترین مجلات دنیا

فناور و سازنده واکسن «کووایران برکت» گفت: مقاله پیش‌بالینی و داتش فنی این واکسن در یکی از معتبرترین مجلات دنیا پذیرفته و چاپ شد.

به گزارش وبدا، دکتر اصغر عبدلی اظهار داشت: مقاله پیش بالینی و دانش فنی واکسن کووایران برکت خوب‌بخشانه در یکی از معتبرترین مجلات دنیا با ضریب تاثیر (Impact Factor) ۷ بالاترین شاخص‌سنجی Q1 پذیرفته و چاپ شد. در امروز در دسترس همگان قرار گرفت.

عبدلی افزود: دغدغه مهم ما از ابتدا، عرضه واکسن ایرانی به صورت علمی بوده اما متأسفانه با برخی مشکلات تولیدی‌هایی که همواره برای مقالات صنعتی و مقالاتی که مربوط به تولید ملی کشورها است، روبه‌رو بودیم. وی ادامه داد: محققان کشورمان می‌دانند که انتشار مقاله تحقیقاتی یا تولیدی کاملاً متفاوت است. انتقال تولیدی چون صنعت و تکنولوژی کشور را بر رخ می‌کنند، جانبداری‌هایی بر علیه آن وجود دارد که این شامل مقاله واکسن کووایران برکت نیز شده بود که فرآیند کار ما را تا تأخیر روبه‌رو کرد اما با تمام توان، این مقاله را ارائه کردیم و امروز این مقاله منتشر شد.

عضو هیئت استیستوی پاسور ایران بیان داشت: خوب‌بخشانه مقاله بالینی انسانی نیز در مرحله پذیرش و انتشار است و پرونده واکسن کووایران برکت برای اخذ تأییدیه‌های لازم به سازمان جهانی بهداشت ارسال شده و در حال بررسی است.

عبدلی خاطرنشان کرد: مقاله پیش بالینی واکسن کووایران برکت در مجله Reviews in Medical Virology که توسط انتشارات Wiley که از معروف‌ترین انتشارات آمریکا است، منتشر شده که از امروز به صورت آنلاین در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفت.

وی افزود: خیلی بود که برای انتشار مقاله پیش بالینی واکسن کووایران برکت اقدام کرده بودیم- ابتدا این مقاله را سه صورت پیش چاپ یا Pre-Print چاپ کردیم و بعد از ارسال به برخی مجلات معتبر، برخی بهانه‌های جانبدارانه مطرح شد اما مقاله پیش بالینی که در مجله تخصصی Reviews in Medical Virology منتشر شد در دو مرحله داوری شد و پس از بررسی‌ها و داوری، سردبیر این مجله عنوان کرد که به دلیل کامل و جامع بودن مقاله، آن را منتشر کرد.

فناور و سازنده واکسن کووایران برکت تأکید کرد: داوری مقاله فاز یک و دو کارآزمایی بالینی واکسن کووایران برکت انجام شده و به زودی پذیرفته و منتشر خواهد شد و مقاله فاز سه کارآزمایی بالینی نیز در حال آماده شدن است که امیدواریم در یک مجله معتبر منتشر شود.

عبدلی یادآور شد: برخی افراد در مسیر انتشار مقاله واکسن کووایران برکت، شیطنت‌هایی کردند که البته مختص ایران هم نیست اما باید از تمام ایرانی‌ها در سراسر دنیا برای ارتقای سلامت و پیشرفت ایران استفاده کنیم. خوب‌بخشانه خیلی از دانشمندان و محققان ایرانی در داخل و خارج از کشور در ترغیب مردم به واکسیناسیون و آگاهی‌رسانی به جامعه، کمک‌های زیادی کردند که از همه آنها تشکر می‌کنیم.

